
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762E53C79FA126389E79B9DED76AFEBF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.558/2023 - Dispõe sobre a exoneração da servidora ocupante do cargo comissionado de Coordenadora da Divisão de

Atenção Básica.

• DECRETO Nº 1.559/2023 - Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Coordenadora da Divisão de Atenção Básica.

• ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP 065-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762E53C79FA126389E79B9DED76AFEBF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.558/2023 

 

“Dispõe sobre a exoneração da servidora ocupante do 

cargo comissionado de Coordenadora da Divisão de 

Atenção Básica” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerada a senhora NEILA ALVES DOS SANTOS, ocupante do cargo 

comissionado de Coordenadora da Divisão de Atenção Básica (Símbolo CC-3), vinculado 

à Secretaria Municipal de Saúde do município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos da 

data de 01/01/2023, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de janeiro de 2023. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

753FD47762416F8E2CC2F7A863FD2D42

quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.559/2023 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora da Divisão de Atenção Básica” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeada a senhora LAYRA GOMES MONTEIRO DE OLIVEIRA, para o cargo 

comissionado de Coordenadora da Divisão de Atenção Básica (símbolo CC-3), vinculado 

à Secretaria de Saúde do Município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 01/01/2023, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de janeiro de 2023. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

590A8165622A21D570E830DE98260DD9

quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PE SRP Nº 065/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, que 
tem por objeto é O REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, torna pública 
e oficializa a presente “ERRATA” ao EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PE 
SRP nº 065/2022, publicado no Diário Oficial do Município | de quarta-feira, 14 de 
dezembro de 2022 l Ano X – Edição nº 01823, Caderno 1, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Uauá/BA, 12 de dezembro de 2022”. 
 
 2 - Leia-se:  
“Uauá/BA, 13 de dezembro de 2022”. 
 
 
Uauá-BA, 05 de janeiro de 2023. 
 
  
Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762E53C79FA126389E79B9DED76AFEBF


		2023-01-05T09:40:12-0300




